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START 

Charge 230 V

PROTECTION POWER 
SUPPLY

cm kgI
1V/C

Crancking 
CC

Peak 
Battery

22 Ah 12 V 550 A 1050 A 1750 A EXTERNAL 
16V DC - - 12V DC - 26x10x29 6,5

0.6 m - 16 mm2                300 A

Ref. 027336

SELF SISÄLLÖN 
STARTER

12V

TAS ESTIORIS RA SOLOREM RENDUCIDEM. UDIO 

 GYSPACK 600 käynnistää välittömästi autot, asuntoautot, pakettiautot, bensa 
tai diesel (huippuvirta on 550 A/1750 A)

 Kompakti ja kevyt (6,5 kg), todella kannettava.

 Sisäisen akun testaustoiminto; osoittaa lataustilan
3 LED: llä optimaalista käyttöä varten.

SELF SISÄLLÖN 
STARTER

 Automaattinen laturi 230 V /12 V kelluva: lataa sisäisen akunilman valvontaa.
   - Lataa akun 100 %:iin pidentäen sen käyttöikää ja tehokkuutta.
   - Voidaan jättää pysyvästi paikalleen (Gyspack on ladattava jokaisen käytön jälkeen).

 Integroitu testeri, joka tarkistaa integroidun akun lataustason.

AINA TOIMIVA LAITE

Sisältää:
- Automaattinen laturi 12 V (ref. 054677)

 
4 W
50 h

15 W
13 h

9 W
22 h

24 W
8 h

80 W
2 h

GYSPACK 600

2  1:ssä : Käynnistin & Virtalähde.
• Välitön käynnistys.
• 12 V DC virtalähde.

VIRTALÄHDE

 Tehokas, integroitu 22 Ah akku muuttaa GYSPACK 600:n
erittäin hyödylliseksi kannettavaksi 12 V virtalähteeksi monille sähkö
laitteille: tv, lamput, tietokoneen jne.


